
Вчено.і. ради Харківського
з питання: «Про затвердження загального ліміту стипендіатів

Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна,  яким буде
призначатися академічна стипендія за результатами  підсумкового

семестрового контролю і семестру 2021-2022 н. р.»
від 28 грудня 2021 року, протокол №15

Заслухавши   й   обговоривши   доповідь   начальника   навчального
відділу  Людмили  ІВАНЕІЖО  щодо  необхідності  встановлення  лімітів
стипендіатів, Вчена рада ухвалила :

1.     Відповідно до п. 4.10 Правил призначення і виплати стипендій
у    Харківському    національному    університеті    імені    В.Н.    Каразіна,
затверджених рішенням Вчено.і. ради   від 23.01.2017 р.,  протокол №1,  та
введених в дію наказом ректора №0202-1/021  від 25.01.2017 р., встановити
загальний    ліміт    стипендіатів,    яким    буде    призначатися    академічна
стипендія за результатами підсумкового семестрового контролю і семестру
2021-2022 н.р. на основі здобутого ними рейтингового балу, у розмірі 45Оіо
кількості студентів денноЇ форми навчання, які навчаються за державним
замовленням  на  певному  факультеті   (навчально-науковому  інституті),
курсі  за певним  напрямом  підготовки  (спеціальністю;  для  студентів,  які
навчаються за спеціальністю о3 5 Філологія -спеціалізацією).

2.     Підготувати  наказ  про  введення  в  дію  рішення  ВченоЇ ради
університету.
Відповідальний: начальник навчального відділу Людмила ІВАНЕНКО.
Термін виконання: до 10.01.2022 р.


